P.E.T.S.R. SERUIO] EPROTEOLO Emun 22-FEV-282Í 10:99 P301562 2/2

^^â/mo/i^ Q/fíwíwoí^va/cia^ '̂ ó^â/?tcla de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroaue.SD.QOv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 566/2021

Q
00

São Roque, 15 de fevereiro de 2021. Sg

— ^

Excelentíssimo Senhor, iÇUJ
2? o
^ O)

E^d
0) o

-o
CO 0)

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os |

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de adotar providências para que sejam entregues máscaras e luvas para

todos os funcionários que trabalhem nas unidades escolares do

Município que tenham contato com o público.

A presente solicitação tem por objetivo proteger

ainda mais esses profissionais do risco contágio pelo novo Coronavírus,

co£
00 C

ígo

M £
OS

Q o

^ O

p
O-o
^ Q
o 3

assegurando um ambiente de trabalho mais protegido para todos. y |
Na certeza de que dispensará especial atenção a r|

O E

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 1.2

elevada estima e de distinta consideração. 1 e

Atenciosamente, o é
' "O Cd

(O ü
c w

'(fí w

fSs
os 3gg
•g'.8

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

Vereador írÍ
o 0)

I!-
c CD
(D C

E "cn

O O

Excelentíssimo Senhor -s °

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO ||
O
O

(D

cõ
O.

PROTOCOLO N° CETSR 19/02/2021 -13:20 2143/2021

Ao

DD. Prefeito de Sâo Roque - SP